4. Golongan pendapatan rendah adalah jika pendapatan rata-rata adalah

Rp. 1.500.000 per bulan.
14

Menurut pemikiran Ibnu Sina (Avicenna 370-428H/980-1037M)

mengenai harta. Menurutnya harta didapat dari dua sumber yakni warisan

dan kerja.

ُْذَ أَنَّهُمْ ََخْحَهِفُىْنَّ إنَّ اننَّاسَ جَمُِعًا تِحَاجَةٍ إِنًَ الَألْ ىَاتِ وَ الْحِنَّاعِهَا. تَ

ُْنَّهُمْ فًِ وُجُىْهِ اكْحِسَاتِهَا إِرْ إِنَّ كُلًا مِنّْهُمْ ََحْصُمُ عَهًَ سِصْلِهِ مِنّْهَا مِنَ ُْمَا تَ فِ